
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 

2019.gada 27.februārī                       Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Pārskats par Jelgavas novada Bāriņtiesas darbu 2018.gadā 

3. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Pūpolu iela 6-4, Kārniņi; 2.Kastaņu4-3, 

Sesavas pag.) 

4. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Muižas ceļš12-4, Zaļenieku pag.; 

2.Muižas ceļš14-2, Zaļenieku pag.; 3.Muižas ceļš12-2, Zaļenieku pag.; 4.Bērzu9-5, 

Līvbērzes pag.; 5.Draudzības8-60, Kalnciems) 

5. Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1)Stadiona 4-16, Kalnciems; 2)Muižas ceļš 4-4, 

Zaļenieku pag.; 3) Muižas ceļš 10-3, Zaļenieku pag.; 4) Muižas ceļš 6-3, Zaļenieku pag.; 5) 

Muižas ceļš 4-9, Zaļenieku pag.; 6) Muižas ceļš 4-10, Zaļenieku pag.; 7) Muižas ceļš 4-11, 

Zaļenieku pag.; 8)Drapas-3, Vircavas pag.; 9)Celtniecības 18-10, Eleja; 10)Celtniecības 18-

6, Eleja; 11)Milleru ceļš 4-22, Zaļenieku pag.; 12) Milleru ceļš 4-18, Zaļenieku pag.; 

13)Klieņi-1, Sesavas pag.) 

6. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Ciedru 1, Mežciems; 

2.Poķu 5, Platones pag.; 3.Ķiršu 3, Eleja) 

7. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Mierlauki, Līvbērzes pag.; 2.Rapu 

mežs, Līvbērzes pag.; 3.Bumbu bedres, Līvbērzes pag.) 

8. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (1)1.masīvs72, Kalnciems; 

2)Ziedkalnes43, Vilces p.; 3)2.masīvs10, Kalnciems; 4)1.masīvs152, Kalnciems; 

5)Lietuvas34A, Eleja; 6)1.masīvs97, Kalnciems; 7)Aurīši, Valgundes pag.) 

9. Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (1.Graudiņi, Svētes pag.; 2.Lietuvas iela 36A, 

Eleja; 3.Stacijas iela7A, Eleja; 4.Stacijas iela5A, Eleja; 5.Stacijas iela3A, Eleja) 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Lietuvas iela 32, Eleja) 

11. Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2.redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

12. Par Sesavas evaņģēliski luteriskai draudzei piederošā nekustamā īpašuma 

pārņemšanu Jelgavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

13. Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Niedru iela 6, Staļģene) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

14. Par zemes vienības sadalīšanu (Zaļenieku pag.) 

15. Par zemes starpgabala statusa, nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un 

nosaukuma piešķiršanu (Elejas pag.) 

16. Par kanalizācijas sūkņu stacijas un kanalizācijas tīkla Elejas pagastā iegādi 

(Dzelzceļnieku iela 11A, Eleja) 

17. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu AS Latvijas 

valsts meži (Vilce_Mežāres, Vilces pag.) 

18. Par Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieka un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 

19. Par konkursa „Pavasaris Elejas muižas parkā” nolikuma un vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

20. Par projekta iesniegšanu 2019.gada pirmās kārtas Zivju Fonda pasākumā 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2019” 

nolikuma un vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

22. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

2019 nolikuma un vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

23. Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2019.gadam” apstiprināšanu 

24. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu apstiprināšanu 

2019.gadam 

25. Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  aktualizētā 

Rīcības plāna 2019. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2019. – 2023.gadam 

apstiprināšanu 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

27. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra "Kalnciems" 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

28. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra "Staļģene" 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

29. Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra "Eleja" 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

30. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.g. 7.oktobra lēmumā “Par Nacionālā 

veselīgo pašvaldību tīkla dalībnieci” 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

31. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Kārkli, Sesavas pag.) 

32. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Buķu lauks, Sesavas pag.) 

33. Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Hermi, Sesavas pag.) 

34. Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (Čema stūris, Līvbērzes pag.) 

35. Par zemes vienību ieskaitīšanu valsts rezerves zemēs 

36. Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (Draudzības iela 11-42, Kalnciems) 



3 

 

37. Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Meža Pakuļi 4, 

Jaunsvirlaukas pag.) 

38. Par grozījumiem  2018.gada 28.marta Jelgavas novada domes lēmumā „Par 

dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.4; 10.§ 4.p.) (Parka iela 4-11, 

Eleja) 

39. Par grozījumiem  2019.gada 30.janvāra Jelgavas novada domes lēmumā „Par 

dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.1; 3.§ ) (Skolas iela 1-2, Eleja) 

40. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

41. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Upes iela 21, Sesavas pag.) 

42. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Vilces iela 7, Svētes pag.) 

43. Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Lietuvas iela 44, Eleja) 

44. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu  (Ungārija) 

45. Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

46. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “DIMZĒNI” projekta “Zemnieku sētas 

"Dimzēni" kūts-staļļa infrastruktūras pieejamības uzlabošana un izmantošanas 

iespēju paplašināšana pieredzes un vērtību izglītībā” Nr.18-06-AL03-A019.2203-

000006 realizācijai 

 

Sēdi atklāj plkst.15:20. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Sarmīte Balode  - nepiedalās (darba dēļ) 

Oskars Ziemelis  - piedalās  

Kristaps Ozols    - piedalās  

Oskars Cīrulis   - nepiedalās (komandējumā) 

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Dace 

Kaņepone, Evita Kairiša, Daiga Branta, Elita Andrasone, Zane Sondore, Inguna Čākure, 

Sandra Kalvāne, Modris Žeivots, Inese Tarvida, Aleksandrs Zelenkevičs, Ginta Avotiņa, 



4 

 

Liene Upeniece, Laila Čima, Anda Strautniece, Kristīne Rengarte, Anita Liekna, Olga 

Rudaka, Ilze Matusa, Andris Ziemelis, Dainis Keidāns, Beāta Cirmane, Dagnija Špele, 

Kārlis Kindzulis, Māris Žoids, Karīna Voitkāne, Dace Ozola, Sanda Lakutijevska, Valdis 

Buividaitis, Līga Rozenbaha, Rita Borščevska, Edgars Grīnofs, Vladislavs Pogožeļskis, 

Staņislavs Matuss, Aivars Brikmanis, Ruta Medne, Silvija Zīberte, Anda Duge, Solveiga 

Alksne, Regīna Ankudoviča, Aiga Ose, Vizma Markus, Skaidrīte Helviga; 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” juristi: 

Dzintars Lagzdiņš, Aldis Jēgeris 

 

INFORMĒ: Sēdes vadītājs  Z.Caune  

1) par papildus lēmumprojektiem, kuru izskatīšana jāiekļauj sēdes Darba kārtībā.  

2) Par deputātu iesniegtajiem priekšlikumiem, kurus izskatīs iesniegšanas secībā: 

 

1.PRIEKŠLIKUMS 

Iesniedzis deputāts K.Rimša “Iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu ,,Par juridisko 

pakalpojumu.''” 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus  nobalsot par šī lēmumprojekta iekļaušanu papildus 

Darba kārtībā. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Oskars Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: iekļaut domes sēdes papildus 

darba kārtībā K.Rimšas iesniegto lēmumprojektu “Par juridisko pakalpojumu” kā 

47.punktu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS 

Iesniegusi deputāte I.Dolgova “Izņemt 45. darba kārtības jautājumu kā nesagatavotu.”  

Sēdes vadītājs Z.Caune paskaidro, ka 45.punkta lēmumprojekts ir papildus darba kārtībā, par 

kura iekļaušanu vēl nav nobalsots, aicina deputātus neatbalstīt un nobalsot.  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –5 (Oskars Ziemelis, Irina Dolgova, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Inta Savicka), PRET – 9 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris 

Razživins); ATTURAS – nav, Nataļja Hohlova balsojumā nepiedalās, nolemj: noraidīt 

deputātes I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus nobalsot par 17 lēmumprojektu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā. 

1. § 

Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

 (Z.Caune) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –14 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Ziemelis, Juris 

Razživins, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), PRET – 1 (Irina Dolgova); 

ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU ar 47 lēmumprojektu izskatīšanu. 

 



5 

 

Deputāts K.Rimša lūdz vārdu. 

Nolasa paziņojumu: “2017.gada 25.oktobra domes sēdē juridiskā pakalpojuma sniedzējs 

mani apvainoja sabiedrības maldināšanā, skaidrojot kādas Kalnciema pagasta iedzīvotājas 

rīcību un Jelgavas pašvaldības amatpersonu publiski sniegto informāciju ēkas Kalnciemā, 

zemes īpašumā “Luģi 1”celtniecības jautājumā. Ņemot vērā, ka maldināšana nav pierādīta 

un atvainošanās nav notikusi, lai izrādītu attieksmi pret nepamatotiem apvainojumiem, 

turpināšu domes sēdēs stāvēt kājās”. 

 

2. § 

Pārskats par Jelgavas novada Bāriņtiesas darbu 2018.gadā 

(Z.Caune, O.Rudaka, M.Jansons) 

 

Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja O.Rudaka iepazīstina deputātus ar 

sagatavoto prezentāciju “Jelgavas novada Bāriņtiesas pārskats par darbu 2018.gadā”. 

Jelgavas novada dome pieņem zināšanai Bāriņtiesas priekšsēdētājas O.Rudakas sniegto 

pārskatu par bāriņtiesas darbu 2018.gadā. 

 

3. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Pūpolu iela 6-4, Kārniņi; 2.Kastaņu4-3, Sesavas 

pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

3.1. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma Pūpolu iela 6-4, Kārniņos, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.5456 900 0458 (reģistrēts 

Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.567 4), nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas 2018.gada 1.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 1.§), likuma "Par 

pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –11 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja 

Hohlova), PRET – 3 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 

(Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu Pūpolu iela 6-4, Kārniņi, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.5456 900 0458, kas sastāv no 

dzīvokļa ar kopējo platību 14,0 m² un kopīpašuma 140/3426 domājamajām daļām no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 001 0091 001) un zemes vienībām 

(kadastra apzīmējums 5456 001 0091 un 5456 001 0095). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.2. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma Kastaņu ielā 4-3, Bērvircavā, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2019.gada 

10.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§10.p.), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 



6 

 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –11 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova), PRET – 3 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt zemesgrāmatā Jelgavas novada īpašuma tiesības uz dzīvokļa 

īpašumu Kastaņu ielā 4-3, Bērvircavā, Sesavas  pagastā, Jelgavas novadā 60,6 m² 

platībā, kas sastāv no kopīpašuma 606/12923 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0267 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5474 007 0267 (turpmāk-nekustamas īpašums). 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu, pārdodot atklātā izsolē. 

3. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Muižas ceļš12-4, Zaļenieku pag.; 2.Muižas ceļš14-

2, Zaļenieku pag.; 3.Muižas ceļš12-2, Zaļenieku pag.; 4.Bērzu9-5, Līvbērzes pag.; 5.Draudzības8-60, 

Kalnciems) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

4.1. 

Izskatot A.M. 2014.gada 1.augusta iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-

19.1/14/930-M, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 35,1 m² platībā Muižas 

ceļā 12-4, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2019.gada 18.februārī Zaļenieku 

pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/19/105 par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

domes 2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.11,2.§2.2.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot A.M., par nosacīto cenu – 300,00 EUR (trīs simti euro), dzīvokli 

35,1 m2 platībā un kopīpašuma 351/13990 domājamo daļu no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 

011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492, adrese: Muižas ceļš 12-4, Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, Jelgavas novads. 

 

4.2. 

Izskatot R.M. 2016.gada 14.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-

19.1/16/98-M, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 45,8 m² platībā Muižas 

ceļā 14-2 Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2019.gada 18.februārī Zaļenieku 

pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/19/104 par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 



7 

 

domes 2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.11,2.§2.3.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot R.M. par nosacīto cenu – 300,00 EUR (trīs simti euro), dzīvokli 

45,8 m2 platībā un kopīpašuma 458/13990 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 5496 

004 0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492, adrese: Muižas ceļš 14-2, Zaļenieki, Zaļenieku pagasts, 

Jelgavas novads. 

 

4.3. 

Izskatot V.G. 2016.gada 21.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. ZAL/3-

19.1/16/205-G, par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 35,4 m² platībā Muižas 

ceļā 12-2, Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā atsavināšanu un 2019.gada 18.februārī Zaļenieku 

pagasta pārvaldē reģistrētu iesniegumu ar Nr. JNP/3-19.1/19/103 par piekrišanu iegādāties 

minēto dzīvokli par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

domes 2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.11,2.§2.9.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.G. par nosacīto cenu – 300,00 EUR (trīs simti euro), dzīvokli 

35,4 m2 platībā un kopīpašuma 354/13990 domājamās daļas no dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 010, 

5496 004 0229 011, 5496 004 0229 012, 5496 004 0229 013 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0492, adrese: Muižas ceļš 12-2, Zaļenieki, Zaļenieku 

pagasts, Jelgavas novads. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 30 EUR (trīsdesmit euro) apmērā no pirkuma summas pircējs 

samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 1gada laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

4.4. 

Izskatot V.B. pilnvarotās personas J.B. 2018.gada 6.septembra iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/18/706 par Jelgavas novada 

pašvaldībai piederoša dzīvokļa 53,9 m² platībā Bērzu ielā 9-5, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā atsavināšanu un 2019.gada 31.janvāra iesniegumu, reģ. Nr.JNP/3-

19.2/19/212 par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 



8 

 

novada domes 2018.gada 26.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.13, 2.§) „Par dzīvokļa 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas  2019.gada 15.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1) , 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, 

Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot par nosacīto cenu 4600,- (četri tūkstoši seši simti euro), 

nekustamo īpašumu Bērzu ielā 9-5, Līvbērzē, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra numuru 5462 900 0391, kas sastāv no dzīvokļa 53,9 m² platībā un 

kopīpašuma 524/9190 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 5462 006 0254 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5462 006 0254. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircēja samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu viena gada laikā. 

 

4.5. 

Izskatot V.Ž. 2017.gada 25.oktobra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.  JNP/3-

19.1/17/1016 par Jelgavas novada pašvaldībai piederoša dzīvokļa 54,2m² platībā Draudzības 

ielā 8-60, Kalnciemā, Kalnciema pagastā atsavināšanu, 2017.gada 2.oktobra vienošanos un 

V.Ž. 2019.gada 6.februāra iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr. JNP/3-19.2/19/159 par 

piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta 

trešo daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 29.novembra lēmumu (protokols Nr.16, 11.§) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada domes 2017.gada 

28.decembra lēmuma ( protokols Nr. 17 , 17 17.§) “Par grozījumiem Jelgavas novada domes 

2017.gada 29.novembra lēmumā (protokols NR.16, 11.§ 3.p.) “Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu” ” Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu( protokols Nr.2), 

Administratīvā procesa likuma 85.panta otro un ceturto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja 

Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; 

ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot V.Ž. par nosacīto cenu – 3000EUR (trīs tūkstoši euro), dzīvokli 

54,2m² platībā un kopīpašuma 542/62017 domājamās daļas no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54110010009001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010009, kas 

atrodas Draudzības ielā 8-60, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu dzīvokļa pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

3. Atcelt Jelgavas novada domes 2017.gada 28.decembra lēmumu (protokols Nr. 17, 

17. § ) “Par grozījumiem Jelgavas novada domes 2017.gada 29.novembra lēmumā  



9 

 

(protokols NR.16, 11. §3.p.) “Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu””. 

 

 

5. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu izsolē (1)Stadiona 4-16, Kalnciems; 2)Muižas ceļš 4-4, Zaļenieku pag.; 3) 

Muižas ceļš 10-3, Zaļenieku pag.; 4) Muižas ceļš 6-3, Zaļenieku pag.; 5) Muižas ceļš 4-9, Zaļenieku pag.; 6) 

Muižas ceļš 4-10, Zaļenieku pag.; 7) Muižas ceļš 4-11, Zaļenieku pag.; 8)Drapas-3, Vircavas pag.; 

9)Celtniecības 18-10, Eleja; 10)Celtniecības 18-6, Eleja; 11)Milleru ceļš 4-22, Zaļenieku pag.; 12) Milleru ceļš 

4-18, Zaļenieku pag.; 13)Klieņi-1, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

5.1. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Stadiona iela 4-16, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54119000873, kas sastāv no dzīvokļa 29,2m2 platībā un 

kopīpašuma 292/4223 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010069001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010069 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 54110010071 (27.11.2018. reģistrēts Kalnciema pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000143355 16) nepieciešamību pašvaldību funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 

26.septembra lēmumu (protokols Nr. 13 3.§3.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai 

izsolē”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 

13.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3), Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Stadiona iela 4-16, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.54119000873, kas sastāv no dzīvokļa 29,2m2 platībā 

un kopīpašuma 292/4223 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010069001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54110010069 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54110010071. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1000  EUR (viens tūkstotis euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.2. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-4 ar kadastra Nr.5496 900 0321, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 38,6 m² platībā, 

kopīpašuma 386/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamām ēkām ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 

004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta 



10 

 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols 

Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

domes 2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols 16, 3.§ 3.2.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols Nr.2),  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-4 ar kadastra Nr.5496 900 0321, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 38,6 m² 

platībā, kopīpašuma 386/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamām ēkām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 

009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 

012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 550,- EUR (pieci simti piecdesmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un 

organizēt izsoli. 

 

5.3. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 10-3 ar kadastra Nr.5496 900 0318, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 41,5 m² platībā, 

kopīpašuma 415/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamām ēkām ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 

004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols 

Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

domes 2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols 11, 3.§ 3.5.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols Nr.1),  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 10-3 ar kadastra Nr.5496 900 0318, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 41,5 m² 

platībā, kopīpašuma 415/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamām ēkām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 

5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 590,- EUR (pieci simti deviņdesmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 



11 

 

 

5.4. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 6-3 ar kadastra Nr.5496 900 0314, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 36,8 m² platībā, 

kopīpašuma 368/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamām ēkām ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 

004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada domes 2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols 11, 3.§ 3.4.p.) „Par 

dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.1),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 6-3 ar kadastra Nr.5496 900 0314, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 36,8 m² 

platībā, kopīpašuma 368/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamām ēkām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 

5496 004 0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 

un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 524,- EUR (pieci simti divdesmit četri euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.5. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-9 ar kadastra Nr.5496 900 0311, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 19,1 m² platībā, 

kopīpašuma 191/13990 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamām ēkām ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 004 0229 

008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu 

un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) 

“Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 

2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols 11, 3.§ 3.9.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols Nr.1),  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 



12 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-9 ar kadastra Nr.5496 900 0311, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 19,1 m² 

platībā, kopīpašuma 191/13990 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamām 

ēkām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 272,- EUR (divi simti septiņdesmit divi euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.6. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-10 ar kadastra Nr.5496 900 0312, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 13,3 m² platībā, 

kopīpašuma 133/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamām ēkām ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 

004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols 

Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

domes 2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols 11, 3.§ 3.8.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols Nr.1),  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-10 ar kadastra Nr.5496 900 0312, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 13,3 m² 

platībā, kopīpašuma 133/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamām 

ēkām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 190,- EUR (viens simts deviņdesmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.7. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Muižas ceļš 4-11 ar kadastra Nr.5496 900 0313, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 20,4 m² platībā, 

kopīpašuma 204/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamām ēkām ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 0229 011, 5496 

004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0492, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 



13 

 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu 

un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) 

“Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 

2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols 11, 3.§ 3.6.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols Nr.1),  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Muižas ceļš 4-11 ar kadastra Nr.5496 900 0313, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 20,4 m² 

platībā, kopīpašuma 204/13990 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamām 

ēkām ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0229 013, 5496 004 0229 009, 5496 004 

0229 011, 5496 004 0229 008, 5496 004 0229 010, 5496 004 0229 012 un zemes ar 

kadastra apzīmējumu 5496 004 0492. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 290,- EUR (divi simti deviņdesmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.8. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma “Drapas”-3 ar kadastra Nr.5492 900 0223, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 39 m² platībā, kopīpašuma 390/1498 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5492 002 

0031 001, palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5492 002 0031 002 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 5492 002 0031, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta 

pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols 

Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

domes 2018.gada 26.septembra lēmumu (protokols 13, 3.§ 3.2.p.) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols Nr.1),  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Drapas”-3 ar kadastra Nr.5492 900 0223, Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 39 m² platībā, kopīpašuma 

390/1498 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5492 002 0031 001, palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5492 002 0031 

002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5492 002 0031. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 355,- EUR (trīs simti piecdesmit pieci euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 



14 

 

 

5.9. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Celtniecības iela 18-10 ar kadastra Nr.5448 900 0659, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 14,1 m² platībā, kopīpašuma 

141/2536 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0458 001, būves ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 002 un zemes  vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada domes 2018.gada 30.maija lēmumu  „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai 

izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas,  aprites un atsavināšanas  

komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols Nr.2),  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Celtniecības iela 18-10 ar kadastra Nr.5448 900 0659, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 14,1 m² platībā, 

kopīpašuma 141/2536 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0485 001, būves ar kadastra apzīmējumu 5448 006 

0458 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 512,- EUR (pieci simti  divpadsmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.10. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Celtniecības iela 18-6 ar kadastra Nr.5448 900 0664, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 16,8 m² platībā, kopīpašuma 

168/2536 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 

5448 006 0458 001, būves ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458 002 un zemes  vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada domes 2018.gada 31.janvāra lēmumu  „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas,  aprites un 

atsavināšanas komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols Nr.2),  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Celtniecības iela 18-6 ar kadastra Nr.5448 900 0664, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 16,8 m² platībā, 

kopīpašuma 168/2536 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar 



15 

 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0485 001, būves ar kadastra apzīmējumu 5448 006 

0458 002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0458. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 610,- EUR (seši simti  desmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.11. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Milleru ceļš 4-22 ar kadastra Nr.5496 900 0315, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 75 m² platībā, 

kopīpašuma 731/23440 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0275 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par 

īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2018.gada 

22.augusta lēmumu (protokols 11, 3.§ 3.10.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols Nr.1),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, 

Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Milleru ceļš 4-22 ar kadastra Nr.5496 900 0315, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 75 m² 

platībā, kopīpašuma 731/23440 domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas 

ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0275. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 4400,- EUR (četri tūkstoši četri simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.12. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma Milleru ceļš 4-18 ar kadastra Nr.5496 900 0320, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 58,1 m² platībā, 

kopīpašuma 562/23440 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0275 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par 

īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes 2018.gada 

22.augusta lēmumu (protokols 11, 3.§ 3.12.p.) „Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

2019.gada 15.janvāra lēmumu (protokols Nr.1),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 



16 

 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, 

Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Milleru ceļš 4-18 ar kadastra Nr.5496 900 0320, 

Zaļeniekos, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 58,1 m² 

platībā, kopīpašuma 562/23440 domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0275 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 

5496 004 0275. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 3500,- EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

5.13. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2019.gada 25. janvāra  

rīkojumu  Nr.JNP/3-2/19/21 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma “Klieņi”-1, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā izsole uzskatāma par nenotikušu,  

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 32.panta pirmās 

daļas 1.punktu,  Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9; 10.§) 

„Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis), PRET – 2 (Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); ATTURAS 

– 1 (Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā atkārtotā, trešajā, izsolē dzīvokļa īpašumu “Klieņi”-1, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra Nr.5474 900 0221, kas sastāv no 

dzīvokļa 57,7 m², kopīpašuma 577/1638 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5474 010 0038 001 un zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 5474 010 0038 .  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 392,00 EUR (trīs simti deviņdesmit divi euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

6. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Ciedru 1, Mežciems; 2.Poķu 

5, Platones pag.; 3.Ķiršu 3, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

6.1. 

 Izskatot SIA “AJM WOOD” 2019.gada 31.janvāra iesniegumu, reģistrācijas 

Nr.JNP/3-16.2/19/66, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldības īpašumā esošu zemes vienību 

0,0933 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0324 „Ciedru iela 1”, Mežciemā, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 



17 

 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldības vārda zemesgrāmatā reģistrēts īpašums ar kadastra 

Nr.5456 002 0343 „Ciedru iela 1”, Jaunsvirlaukas pagastā, kura sastāvā ir viena zemes 

vienība 0,0933 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0324. 

2) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5456 002 0324 ir apbūvēta. Ēku un būvju 

īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz SIA “AJM WOOD” vārda saskaņā ar 

Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas 2017.gada 11.aprīļa lēmumu un ierakstu 

Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.553. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas būve. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze 

Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Nodot SIA “AJM WOOD” atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamo īpašumu 

„Ciedru iela 1”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5456 002 

0343), kas sastāv no zemes vienības 0,0933 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 

002 0324. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

6.2. 

 Izskatot I.N. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2019.gada 

30.janvārī ar Nr.JNP/3-19.1/19/59, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu zemes 

vienību 0.2813ha platībā (kadastra apzīmējums 54700050139), ar adresi Poķu iela 5, Poķi, 

Platones pagasts, Jelgavas novads, konstatēts: 

1) Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700050139 atrodas būvju īpašums 

“Bites” ar kadastra Nr. 54705050042, ar adresi Poķu iela 5, Poķi, Platones pag., 

Jelgavas nov., kas 2019.gada 8.janvārī reģistrēts Platones pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.10000071375 uz Igora Novikova vārda.  

2) Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturto daļu, par zemi, kas nepieciešama 

zemes lietotājam viņam piederošo būvju uzturēšanai noslēdzams zemes nomas 

līgums un ēku īpašnieks to turpmāk var atsavināt Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumā noteiktā kārtībā. 

3) Nekustamais īpašums “Poķu iela 5”, kas sastāv no zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54700050139 2018.gada 16.martā reģistrēta Platones pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā 100000576347. 

4) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt, 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas 

nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve). 

 



18 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto un septīto daļu un 

Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, 

Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars 

Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu I.N. nekustamā īpašuma „Poķu iela 5” (kadastra 

Nr.54700050141) sastāvā esošo zemes vienību 0,2813 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050139. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam.  

 

6.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu Ķiršu ielā 3, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5448 006 0318, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,3235 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0318; 

2) zemes vienības īpašuma tiesības reģistrētas Zemgales rajona tiesas Elejas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.10000055892 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

3) uz zemes vienības atrodas Anatolijam Zevaličam piederoša jaunbūve ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0318 001 (17.01.2019.reģistrēta Zemgales rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000585525) 

4)  par zemes vienības nomu ir noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums; 

5) zemes nomnieks izteicis vēlēšanos iegādāties īpašumā  zemes vienību 0,3235 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0318 (04.02.2019. iesniegums Nr. JNP/3-

19.1/19/64); 

6) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas būve. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze 

Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot  atsavināšanai par nosacīto cenu nekustamo īpašumu Ķiršu iela 3, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā (kadastra Nr.5448 006 0318), kas sastāv no zemes vienības 

0,3235 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0318. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai noteikt 

nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas 



19 

 

atsavināšanas likumu.  

 

7. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Mierlauki, Līvbērzes pag.; 2.Rapu mežs, 

Līvbērzes pag.; 3.Bumbu bedres, Līvbērzes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

7.1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Mierlauki”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Mierlauki”, Līvbērzes pagastā Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5462 007 0044, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5462 007 0044 - 

9,3 ha platībā un mežaudzes; 

2) īpašums ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000189527 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, 

Kristaps Ozols), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Irina Dolgova); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),   nolemj: 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu “Mierlauki”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5462 007 0044, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu             

5462 007 0044 - 9,3 ha platībā un mežaudzes, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

7.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Rapu mežs”, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Rapu mežs”, Līvbērzes pagastā Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5462 003 0137, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  5462 003 0137 - 

96,82 ha platībā un mežaudzes; 

2) īpašums ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000189520 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 



20 

 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, 

Kristaps Ozols), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Irina Dolgova); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),  nolemj: 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu “Rapu mežs”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5462 003 0137, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu             

5462 003 0137 - 96,82 ha platībā un mežaudzes, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

7.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Bumbu bedres”, Līvbērzes 

pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Bumbu bedres”, Līvbērzes pagastā Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5462 003 0136, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  5462 0030136 - 

126,03 ha platībā un mežaudzes; 

2) īpašums ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000187706 uz 

Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, 

Kristaps Ozols), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Irina Dolgova); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova),  nolemj: 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu “Bumbu bedres”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.5462 003 0136, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu             

5462 003 0136 -126,03 ha platībā un mežaudzes, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

8. § 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (1)1.masīvs72, Kalnciems; 2)Ziedkalnes43, 

Vilces p.; 3)2.masīvs10, Kalnciems; 4)1.masīvs152, Kalnciems; 5)Lietuvas34A, Eleja; 6)1.masīvs97, 

Kalnciems; 7)Aurīši, Valgundes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

8.1. 

 Izskatot Z.T. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2019.gada 19.februārī ar Nr.JNP/3-19.2/19/248, par piekrišanu iegādāties 

zemes vienību 0,1118 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020291, kas atrodas 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54310020291 “1.masīvs 72” Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu 



21 

 

(protokols Nr.5, 6.§1.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra 

lēmumu (protokols Nr.2), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, 

Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, 

Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot Z.T. par nosacīto cenu – 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

euro), zemes vienību 0,1118 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020291 , kas 

atrodas nekustamā īpašuma “1.masīvs 72” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

sastāvā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

8.2. 

 Izskatot J.G. 2017.gada 10. augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces pagasta pārvaldē ar Nr.VIL/3-19.1/17/774-G, par pašvaldībai piederošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5490 001 0135 Ziedkalnes ielā 43, Ziedkalnē, 

Vilces pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu un 2019.gada 18.februārī Vilces pagasta 

pārvaldē reģistrētu  iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/19/99 par piekrišanu iegādāties minēto 

zemes vienību par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto nosacīto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.panta septīto daļu,  Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2019.gada 30.janvāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj:  

 

1. Atsavināt, pārdodot J.G. par nosacīto cenu – 1900 EUR (viens tūkstotis deviņi simti 

euro), zemes vienību 0,6476 ha platībā, kadastra apzīmējums 5490 001 0135, 

Ziedkalnes ielā 43, Ziedkalnē, Vilces pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu divu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

8.3. 

 Izskatot V.S. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2019.gada 15.februārī ar Nr.JNP/3-19.2/19/230, par piekrišanu iegādāties 

zemes vienību 0,1263 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020369, kas atrodas 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54310020369 “2.masīvs 10” Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

apstiprināto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 

un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 



22 

 

4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu 

(protokols Nr.5, 6.§3.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra 

lēmumu (protokols Nr.2), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, 

Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, 

Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot V.S. par nosacīto cenu – 1600 EUR (viens tūkstotis seši 

simti euro), zemes vienību 0,1263 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54310020369, kas atrodas nekustamā īpašuma “2.masīvs 10”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

8.4. 

 Izskatot P.P. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldības Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2019.gada 15.februārī ar Nr.JNP/3-19.2/19/229, par piekrišanu iegādāties 

zemes vienību 0,0363 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020409 un zemes vienību 

0,1353ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020229, kas atrodas nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr.54310020229 “1.masīvs 152” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā sastāvā par 

Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

septīto daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 25.aprīļa lēmumu (protokols Nr.5, 6.§2.) 

„Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.2), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, 

Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot P.P. par nosacīto cenu – 2100 EUR (divi tūkstoši viens simts 

euro), zemes vienību 0,0363 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020409 un 

zemes vienību 0,1353ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020229 , kas atrodas 

nekustamā īpašuma “1.masīvs 152”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā sastāvā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

8.5. 

 Izskatot A.L.L. 2018.gada 20. augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldības Elejas pagasta pārvaldē ar Nr.ELE/3-19.1/18/659, par pašvaldībai piederošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0474 Lietuvas ielā 34A, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu un 2019.gada 14.februārī Elejas pagasta pārvaldē 



23 

 

reģistrētu  iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/19/89 par piekrišanu iegādāties minēto zemes 

vienību par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

nosacīto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta septīto daļu,  Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 

2019.gada 30.janvāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, 

Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,   

nolemj:  

 

1. Atsavināt, pārdodot A.L.L. par nosacīto cenu – 2100EUR (divi tūkstoši viens simts 

euro), zemes vienību 0,1415 ha platībā, kadastra apzīmējums 5448 006 0474, 

Lietuvas ielā 34A, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

8.6. 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas T.K. 2017.gada 25.jūlija iesniegumu, kas 

reģistrēts Kalnciema pagasta pārvaldē ar Nr.KAL/3-19.1/17/707-K, par pašvaldībai 

piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54310020245, “1.masīvs 97”, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu un 2019.gada 12.februārī Kalnciema pagasta 

pārvaldē reģistrētu T.K. iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.2/19/208 par piekrišanu iegādāties 

minēto zemes vienību par Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas apstiprināto nosacīto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 44.panta septīto daļu, Jelgavas novada domes 2017.gada 30.augusta 

lēmumu (protokols Nr.13, 11.§1.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto 

cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 

30.janvāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, 

Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, 

Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

Atsavināt, pārdodot T.K. par nosacīto cenu – 1000 EUR (viens tūkstotis euro), 

zemes vienību 0,0701ha platībā, kadastra apzīmējums 54310020245, kas atrodas “ 1.masīvs 

97”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

 

8.7. 

Izskatot A.B. 2019.gada 7.februāra iesniegumu, kas reģistrēts Valgundes pagasta 

pārvaldē ar Nr.JNP/3-19.1/19/75, par piekrišanu iegādāties zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 5486 010 0507 “Aurīši”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā par Jelgavas 

novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto 

nosacīto cenu, ņemot vērā, ka A.B. ir uz minētās zemes vienības izvietoto ēku un būvju 

īpašnieks un 2018.gada 26.februārī starp Jelgavas novada pašvaldību un Aigaru Briedi ir 



24 

 

noslēgts Apbūvētas zemes nomas līgums Nr.VAL/8-8/18/17, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 

2018.gada 31.oktobra lēmumu (protokols Nr.15, 3.§.) „Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols Nr.2), Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova, Nataļja Hohlova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Atsavināt, pārdodot A.B. par nosacīto cenu - 2600,00 EUR (divi tūkstoši seši 

simti euro), apbūvētu zemes vienību 1,30 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

5486 010 0507 “Aurīši”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā.  

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

9. § 

Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (1.Graudiņi, Svētes pag.; 2.Lietuvas iela 36A, Eleja; 

3.Stacijas iela7A, Eleja; 4.Stacijas iela5A, Eleja; 5.Stacijas iela3A, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

9.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5482 005 0049, “Graudiņi”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 11,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5482 005 0049,  nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības 

maksu”, Jelgavas novada domes 2018.gada 28.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4, 6.§) 

“Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 13.februāra lēmumu 

(protokols Nr.3), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Modris Jansons), PRET – 4 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina 

Dolgova); ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Juris Razživins balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Graudiņi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, ar 

kadastra Nr.5482 005 0049, kas sastāv no zemes vienības 11,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5482 005 0049. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 83 000,- EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 



25 

 

 

9.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Lietuvas iela 36A ar kadastra Nr.5448 006 0509 Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības 0,5441 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0478, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības 

maksu”, Jelgavas novada domes 2018.gada 26.septembra lēmumu (protokols 13, 9.§ 3.p.) 

„Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas  komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.2),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons), PRET – 4 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova); 

ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Juris Razživins balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Lietuvas iela 36A ar kadastra Nr.5448 006 0509 Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,5441 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0478 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 5644,- EUR (pieci tūkstoši seši simti  četrdesmit četri euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Stacijas iela 7A ar kadastra Nr.5448 006 0495 Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības 0,1368 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0447, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības 

maksu”, Jelgavas novada domes 2018.gada 26.septembra lēmumu (protokols 13, 9.§ 1.p.) 

„Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas,  aprites un atsavināšanas  komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols 

Nr.2),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons), PRET – 4 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova); 

ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Juris Razživins balsojumā nepiedalās,   nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Stacijas iela 7A ar kadastra Nr.5448 006 0495 Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1368 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0447 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1260,- EUR (viens tūkstotis divi simti  sešdesmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 



26 

 

9.4. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Stacijas iela 5A ar kadastra Nr.5448 006 0496 Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības 0,109 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0452, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada domes 2018.gada 26.septembra lēmumu (protokols 13, 9.§ ) „Par zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas,  

aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols Nr.2),  Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET 

– 4 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova); ATTURAS – 1 

(Nataļja Hohlova), Juris Razživins balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Stacijas ielā 5A ar kadastra Nr.5448 006 0496 Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,109 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0452 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 900,- EUR (deviņi simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.5. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Stacijas iela 3A, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

ar kadastra Nr.5448 006 0497, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības 0,0959 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0457, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada domes 2018.gada 26.septembra lēmumu (protokols 13, 9.§ 2.p.) „Par zeme 

vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 30.janvāra lēmumu (protokols Nr.2),  Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 9 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET 

– 4 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova); ATTURAS – 1 

(Nataļja Hohlova), Juris Razživins balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Stacijas iela 3A, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, ar kadastra Nr.5448 006 0497, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,0959 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0457 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 800,- EUR (astoņi simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10. § 



27 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Lietuvas iela 32, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Lietuvas ielā 32 ar kadastra Nr.5448 006 0512 Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 1,7397 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0460 un avārijas stāvoklī  esošas dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0023 002 , nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija 

lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada domes 2018.gada 26.septembra lēmumu (protokols 13, 9.§ 3.p.) „Par zemes 

vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 13. februāra lēmumu (protokols Nr.3),  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova), PRET – 3 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5448 006 0512 Lietuvas ielā 32, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 1,7397 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0460 un uz tā esošas dzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0023 002 . 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 22400,- EUR (divdesmit divi tūkstoši četri simti  euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

11. § 

Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 2.redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu,  

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 90. punktu un Jelgavas novada domes 

2018.gada 28.novembra lēmumu Nr. 16  “Par Jelgavas novada teritorijas plānojuma 

redakcijas pilnveidošanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Ilze Vītola, 

Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, 

Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), PRET – 1 (Irina Dolgova); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai sagatavoto 

Jelgavas novada teritorijas plānojuma redakciju (2.0) un teritorijas plānojuma 

stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma projektu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2019.gada 18.martam līdz  15.aprīlim. 

3. Noteikt, ka publiskās apspriešanas laikā ar izstrādāto dokumentu var iepazīties 

Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā ēkā Pasta ielā 37, Jelgavā, visās 13 



28 

 

Jelgavas novada pagasta pārvaldēs to darba laikā, un pašvaldības mājas lapā 

internetvietnē “www.jelgavasnovads.lv”. Priekšlikumus un ieteikumus var iesniegt 

Pasta ielā 37, Jelgavā, kā arī elektroniski uz adresi dome@jelgavasnovads.lv līdz 

publiskās apspriešanas beigām. 

4. Publiskās apspriešanas sanāksmi organizēt: 

2019.gada 10.aprīlī pulksten 18.00 – Pasta ielā 37, Jelgavā, Jelgavas novada 

pašvaldības administratīvās ēkas lielajā zālē. 

5. Pēc publiskās apspriešanas beigām 2019.gada 17. aprīlī Jelgavas novada pašvaldības 

administratīvajā ēkā Pasta ielā 37, Jelgavā organizēt sanāksmi, kurā tiek izskatīti 

publiskās apspriešanas laikā saņemtie priekšlikumi un institūciju atzinumi. 

6. Paziņojumu par sagatavotās Jelgavas novada teritorijas plānojuma redakcijas 

publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmēm publicēt Jelgavas novada 

pašvaldības mājas lapā internetvietnē www.jelgavasnovads.lv, pašvaldības izdevumā 

„Jelgavas novada ziņas” un ievietot teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS).  

 

12. § 

Par Sesavas evaņģēliski luteriskai draudzei piederošā nekustamā īpašuma pārņemšanu 

Jelgavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Sesavas evanģēliski luteriskās draudzes iesniegumu, kas Jelgavas novada 

pašvaldībā saņemts 2018. gada 14.decembrī (Nr.JNP/3-19.1/18/986), ar lūgumu pārņemt 

Jelgavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu “Briežu kapsēta”, 

Platones pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 54700060051, pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta otro daļu un 43.pantu un likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

23.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piekrist pieņemt Jelgavas novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības no Sesavas 

evanģēliski luteriskās draudzes nekustamo īpašumu – “Briežu kapsēta” , Platones 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr, 54700060051, kas sastāv no zemes vienības 

0,8240ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54700060051. 

2. Nekustamo īpašumu izmantot likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

2.punktā noteiktās pašvaldības autonomās  funkcijas īstenošanai. 

3. Apmaksāt Sesavas evenģēliski luteriskai draudzei izdevumus, kas saistīti ar īpašuma 

formēšanu 580,77EUR ( pieci simti astoņdesmit euro 77 centi) apmērā. 

4. Uzdot Īpašuma pārvaldei veikt darbības, kas nepieciešamas nekustamā īpašumā 

nodošanas un pārņemšanas procesa nodrošināšanai un īpašuma tiesību reģistrēšanai 

zemesgrāmatā. 

5. Lēmumu nosūtīt Sesavas evenģēliski luteriskai draudzei, “Baznīca”, Elejas pag., 

Jelgavas nov., LV-3023. 

 

13. § 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


29 

 

Par valstij piekrītošas mantas pārņemšanu (Niedru iela 6, Staļģene) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” 2019.gada 7.februāra 

vēstuli „Par valsts dzīvokļu īpašumu Nr.3, Nr.4, Nr.6, Nr.16 un Nr.17 Niedru ielā 6, 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, nodošanu pašvaldībai”, konstatēts: 

1) Latvijas valstij valsts akciju sabiedrības “Privatizācijas aģentūra” (turpmāk – 

Sabiedrība) personā atzītas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr.54565100010 Niedru iela 6, Staļģenē,  Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā (turpmāk – Nekustamais īpašums) atbilstoši Augstākās tiesas Civillietu 

tiesu palātas 2013.gada 2.aprīļa spriedumam lietā Nr.C06025110; 

2) Īpašuma tiesības nostiprinātas zemesgrāmatā uz Sabiedrības vārda saskaņā ar 

zemesgrāmatu tiesneša 2017.gada 1.augusta lēmumu un ierakstu Jaunsvirlaukas 

pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000569513; 

3) Nekustamais īpašums ir 18 dzīvokļu māja, kurā 5 dzīvokļi nav izīrēti, bet 

konstatēts, ka faktiski tie tiek apdzīvoti. Katrā no dzīvokļiem dzīvo tajā 

deklarētas personas, kurām iepriekšējo īres līgumu termiņi ir beigušies. Ievērojot 

likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas 

noteikumu 6.punktu un Ministru kabineta 2005.gada 20.decembra noteikumus 

Nr.972 “Noteikumi par neizīrēta valsts dzīvokļa nodošanu pašvaldības īpašumā”, 

Sabiedrība piedāvā nodot Jelgavas novada pašvaldības īpašumā neizīrētos valsts 

dzīvokļu īpašumus Nr.3, Nr.4, Nr.6, Nr.16 un Nr.17 (turpmāk – Dzīvokļi);  

4) Jelgavas novada Dzīvokļu jautājumu komisijā ir izvērtēta Dzīvokļu 

nepieciešamība pašvaldības funkciju nodrošināšanai un pieņemts lēmums rosināt 

Dzīvokļu pieņemšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 

“Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” pārejas noteikumu 6.punktu un 

Ministru kabineta 2005.gada 20.decembra noteikumiem Nr.972 “Noteikumi par neizīrēta 

valsts dzīvokļa nodošanu pašvaldības īpašumā”, 2013.gada 26.novembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.1354 „Kārtība, kādā veicama valstij piekritīgās mantas uzskaite, novērtēšana, 

realizācija, nodošana bez maksas, iznīcināšana un realizācijas ieņēmumu ieskaitīšana valsts 

budžetā” 32.4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada Dzīvokļu jautājumu komisijas 2019.gada 11.februāra lēmumu (protokols 

Nr.3, 1.§) un ievērojot Jelgavas novada pašvaldības apstiprinātās Mājokļu politikas vadlīnijas 

2014.-2020.gadam, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Pārņemt pašvaldības īpašumā valsts dzīvokļu īpašumus Nr.3, Nr.4, Nr.6, Nr.16 un 

Nr.17 Niedru ielā 6, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā pašvaldības 

funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā – 

nodrošināšanai. 

2. Lēmumu nosūtīt VAS “Privatizācijas aģentūra” uz adresi: K.Valdemāra iela 31, Rīga, 

LV-1887, e-pasts info@pa.gov.lv. 

 

14. § 

Par zemes vienības sadalīšanu (Zaļenieku pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

mailto:info@pa.gov.lv


30 

 

 Lai nodrošinātu pašvaldībai piekrītošas zemes vienības 6,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5496 004 0231 racionālu teritorijas apsaimniekošanu un izmatošanu, 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 5.punktu, Nekustamā īpašuma 

Valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, 11.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

,,Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1., 18. punktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 

23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 ,,Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-

2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris 

Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,   nolemj:  

1. Sadalīt zemesgrāmatā nereģistrēto, pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  Zaļenieku 

pagastā, Jelgavas novadā 6,6 ha kopplatībā ar kadastra apzīmējumu 5496 004 0231 

divās zemes vienībās atbilstoši grafiskajam pielikumam. 

2. Zemes vienību 0,8 ha platībā (grafiskajā pielikumā Nr.1) izveidot kā patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Apses”. Zemes vienībai noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

3. Zemes vienību 5,8 ha platībā (grafiskajā pielikumā Nr.2) izveidot kā patstāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Līdumi”. Zemes vienībai noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

5. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi reģistrēt Nekustamā īpašuma nodokļu 

administrēšanas programmā NINO. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

15. § 

Par zemes starpgabala statusa, nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un 

nosaukuma piešķiršanu (Elejas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Pagasta zemes” ar kadastra Nr. 5448 001 0057, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā sastāvā esošas zemes vienības 0,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0471 turpmāko izmantošanu, konstatēts:  

1) nekustamā īpašuma “Pagasta zemes”, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

5448 001 0057 sastāvā esošas neapbūvētas zemes vienības 0,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0471 īpašuma tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā; 

2) zemes vienības piekritība pašvaldībai noteikta ar  Jelgavas novada domes 2011.gada 

20.jūnija lēmumu “Par zemes piekritību” (protokols Nr.6, 1.§) ; 

3) zemes vienībai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, tādēļ tai 

nosakāms starpgabala statuss, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 1.panta 11. punkta “b” apakšpunktu. 

 

Pamatojoties uz “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 1.panta 

11.punkta “b” apakšpunktu,  likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



31 

 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, pamatojoties uz Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 15.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.panta otro daļu, 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, 

Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – 

nav, nolemj: 

 

1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0471, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. No nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5448 001 0057  “Pagasta zemes”, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā sastāva atdalītās zemes vienības 0,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0471 izveidotajam pastāvīgajam nekustamajam īpašumam 

piešķirt nosaukumu „Stūrīši”. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0471 – 0,6 ha platībā noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi „zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101). 

4. Reģistrēt starpgabalu zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

 

16. § 

Par kanalizācijas sūkņu stacijas un kanalizācijas tīkla Elejas pagastā iegādi 

(Dzelzceļnieku iela 11A, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības “Latvijas dzelzceļš” 2018.gada 11.oktobra vēstuli 

„Par kanalizācijas tīklu atsavināšanu” un SIA “Jelgavas novada KU” 2018.gada 7.novembra 

vēstuli “Par nekustamā īpašuma iegādi”, konstatēts: 

 

1) Kanalizācijas sūkņu stacija ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0469 001 

Dzelzceļnieku ielā 11A, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā atrodas uz 

Satiksmes ministrijas tiesiskajā valdījumā esošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0469; 

2) Vispārējas ziņas par īpašumu: 
Nr.p.k. SAP Nr. Būves 

nosaukums 

Izbūves gads Tehniskie 

parametri 

1. 120000003582 Kanalizācijas 

Sūkņu stacija 

Kadastra apz. 
54480060469001 

1984 S=9,0m² 

2. 111000003582 Kanalizācijas 

tīkls 
1984 DN-200mm, 

L=354m; 

DN-150mm,  

L=81m; 

DN-80mm, 

L=117m 

 

3) Kanalizācijas sūkņu stacija un kanalizācijas tīkli nepieciešami Jelgavas novada 

pašvaldībai likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktā noteiktās 

pašvaldības funkcijas: organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 



32 

 

(notekūdeņu savākšana, novadīšana, attīrīšana) veikšanai; 

4)Kanalizācijas tīkli un kanalizācijas sūkņu stacija nodrošina kanalizācijas 

notekūdeņu savākšanu un novadīšanu uz Elejas NAI no Dzelzceļnieku ielas 

daudzdzīvokļu dzīvojamajām mājām un citiem objektiem. 

5) Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijā ir izvērtēta kanalizācijas tīklu un kanalizācijas sūkņu stacijas ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0469 001 nepieciešamība pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai un pieņemts lēmums rosināt nekustamā īpašuma iegādi no VAS 

“Latvijas dzelzceļš”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2018.gada 28.novembra lēmumu (protokols Nr.13), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, 

Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Atzīt Jelgavas novada pašvaldībai par nepieciešamu likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – 

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (notekūdeņu savākšana, 

novadīšana, attīrīšana) – nodrošināšanai iegādāties valsts akciju sabiedrības “Latvijas 

dzelzceļš” īpašumā esošos kanalizācijas tīklus un kanalizācijas sūkņu staciju ar 

kadastra apzīmējumu 5448 006 0469 001 Dzelzceļnieku ielā 11A, Elejā, Elejas 

pagastā, Jelgavas novadā.  

2. Lēmumu par īpašuma iegādi pieņemt pēc tam, kad VAS “Latvijas dzelzceļš” būs 

iesniegusi informāciju par minētā īpašuma pārdošanas cenu. 

3. Lēmumu nosūtīt VAS “Latvijas dzelzceļš” uz adresi: Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1547, 

e-pasts info@ldz.lv 

 

17. § 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu AS Latvijas valsts 

meži (Vilce_Mežāres, Vilces pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot AS “Latvijas valsts meži”, reģ.Nr.40003466281, juridiskā adrese: Vaiņodes 

iela 1, Rīga, LV-1004, 2019.gada 25.janvāra iesniegumu Nr.4.1-2_00wv_250_19_30 par 

derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu smilts-grants un smilts ieguvei smilts-grants 

un smilts atradnē “Vilce-Mežāres”, īpašumā “Augstā kalna mežs” Vilces pagastā, Jelgavas 

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0136, pamatojoties uz likuma „Par 

zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu un Ministru Kabineta 2011.gada 6.septembra 

noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, 

Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

1. Izsniegt AS “Latvijas valsts meži” Reģ.Nr.40003466281, juridiskā adrese: Vaiņodes 

iela 1, Rīga, LV-1004 bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.2/2019, 

mailto:info@ldz.lv


33 

 

derīgo izrakteņu  - smilts-grants un smilts ieguvei smilts-grants un smilts atradnē 

“Vilce-Mežāres”, īpašumā “Augstā kalna mežs”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5490 006 0136. 

2. Noteikt derīgo izrakteņu ieguves limitu laika periodam no 2019.gada 27.februāra līdz 

2043.gada 3.decembrim – N kategorijas smiltij –grantij 294,68 tūkst.m3 apjomā un N 

kategorijas smiltij 821,93 tūkst.m3 apjomā. 

3. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas, atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

„Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 

 

18. § 

Par Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka un 

bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu un 

Bāriņtiesu likuma 7.pantu, 9.panta pirmo, trešo, ceturto un piekto daļu, 10.panta pirmo un 

otro daļu, Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas izvērtējumu par Jelgavas novada 

bāriņtiesas darbu (31.01.2019. Nr.1-5/523), LR Iekšlietu ministrijas Informācijas centra 

sniegto informāciju par Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, 

bāriņtiesas locekļu atbilstību Bāriņtiesu likuma 11.panta 2., 3., 4., 5., 6.punkta prasībām, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, 

Irina Dolgova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Ievēlēt Olgu Rudaku (pk ***) par Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāju. 

2. Ievēlēt Solveigu Alksni (pk ***) par Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieci. 

3. Ievēlēt par Jelgavas novada bāriņtiesas locekļiem: 

3.1.  Aigu Osi (pk ***); 

3.2.  Skaidrīti Helvigu (pk ***); 

3.3.  Natāliju Tomsoni (pk ***); 

3.4.  Inetu Ozoliņu (pk ***); 

3.5.  Vizmu Markus (pk ***); 

3.6.  Daci Saliņu (pk ***); 

3.7.  Regīnu Ankudoviču (pk ***). 

4. Noteikt, ka Jelgavas novada bāriņtiesas priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieks un 

bāriņtiesas locekļi ir ievēlēti uz pieciem gadiem. 

5. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.septembrī. 

 

19. § 

Par konkursa „Pavasaris Elejas muižas parkā” nolikuma un vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 



34 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Nataļja Hohlova, Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Irina Dolgova), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt konkursa „Pavasaris Elejas muižas parkā” nolikumu (pielikumā).  

2. Apstiprināt konkursa „Pavasaris Elejas muižas parkā” vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

2.1. Alise Ozoliņa  –  Jelgavas novada Sabiedrisko attiecību nodaļas speciāliste 

2.2. Oskars Cīrulis – Jelgavas novada domes deputāts;  

2.3. Kristīna Jankoviča-Zumente – Tūrisma informācijas punkta vadītāja Elejā; 

 

3. Konkursa „Pavasaris Elejas muižas parkā” nolikumu publicēt Jelgavas novada 

informatīvajā izdevumā un Jelgavas novada pašvaldības interneta vietnes mājas lapā.  

 

20. § 

Par projekta iesniegšanu 2019.gada pirmās kārtas Zivju Fonda pasākumā 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz Zvejniecības likuma 21.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 5.punktu, Zivju fonda padomes 2019.gada 10.janvāra lēmumu un 

Zemkopības ministrijas izsludināto projekta konkursu pasākumu noteikumiem, Zivju 

fonda nolikumu, Noteikumiem par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no 

Zivju fonda finanšu līdzekļiem, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze 

Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Piedalīties Zivju fonda pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir 

atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” ar Jelgavas novada 

pašvaldības projektu “Zandartu resursu palielināšana Lielupē - Jelgavas novada un 

Ozolnieku novada administratīvajā teritorijā”; 

 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējuma apmērs ir 9500 EUR (deviņi 

tūkstoši pieci simti eiro), kuru sastāda: 

2.1. 7000 EUR (septiņi tūkstoši eiro) Zivju fonda finansējums; 

2.2. 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti eiro) Jelgavas novada pašvaldības finansējums.  

 

3. Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 2500 EUR (divi tūkstoši pieci 

simti eiro) nodrošināt no Jelgavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai un Jelgavas novada īpašuma pārvaldei. 



35 

 

 

21. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2019” 

nolikuma un vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.panta, 14. panta pirmās daļas 2. 

punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu un 61.panta trešo daļu,  Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Ziemelis, 

Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2019” 

nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2019” 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Ilze Vītola - Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

2.2. Līga Lonerte - Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektore; 

2.3. Beāta Cirmane – Jelgavas novada Plānošanas un attīstības departamenta 

vadītāja;  

2.4. Ella Popesko - Jelgavas novada Attīstības nodaļas Kultūras un sporta projektu 

vadītāja; 

2.5. Dace Gražule- Jelgavas novada Īpašuma pārvaldības nodaļas vides aizsardzības 

speciāliste; 

2.6. Vladislavs Pogoželskis – Jelgavas novada Platones pagasta pārvaldes vadītājs. 

 

3. Jelgavas novada pašvaldības projektu konkursa „Mēs savai videi – 2019” nolikumu 

publicēt informatīvajā izdevumā un mājas lapā www.jelgavasnovads.lv 

 

22. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

2019 nolikuma un vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 2. un 5. punktu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars 

Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Apstiprināt konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2019” nolikumu 

(pielikumā).  

2. Apstiprināt konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2019” vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Līga Lonerte – Jelgavas novada pašvaldības  izpilddirektore; 

2.2. Beāta Cirmane – Jelgavas novada pašvaldības Plānošanas un attīstības 

departamenta vadītāja; 

2.3. Ilze Matusa – Jelgavas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja; 

2.4. Valda Sējāne – Jelgavas novada domes deputāte;  

http://www.jelgavasnovads.lv/


36 

 

2.5. Modris Jansons – Jelgavas novada domes deputāts;  

2.6. Lilita Leoho – Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktore;  

2.7. Mārīte Lazdiņa  – AS “Attīstības finanšu institūcijas Altum” Zemgales reģiona 

vadītāja; 

2.8. Ņikita Kazakevičs – Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Jelgavas 

biznesa inkubatora vadītājs. 

3. Konkursa „Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 2019” nolikumu publicēt Jelgavas 

novada informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas” un Jelgavas novada 

pašvaldības interneta vietnes mājas lapā.  

 

23. § 

Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” 

apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova), PRET – 3 (Oskars Ziemelis, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša); 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2019.gadam”.  

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā  nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

PASKAIDRO: Deputāts K.Rimša, ka balsojis “pret”, jo budžeta sastāvdaļa ir juridiskie 

pakalpojumi un īpašumu atsavināšanas ar izsoļu dalības maksām.  

 

24. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu apstiprināšanu 2019.gadam 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. un 10.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.709 „Noteikumi par izmaksu 

noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātajai izglītības iestādei” 6., 

7. punktu un 7.1 punktu un Jelgavas novada domes 2019.gada 30.janvāra lēmumu Nr.1 

(protokols Nr.1, 8.§) „Par Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšanu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Oskars Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 



37 

 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo programmu 

izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2.pielikums). 

3. Apstiprināt pašvaldības līdzfinansējumu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm 

vienam izglītojamajam: 

3.1. no pusotra gada līdz četru gadu vecumam – 202,78 EUR (divi simti divi euro un  

78 centi) apmērā; 

3.2. obligātās sagatavošanas vecumā – 121,19 EUR (viens simts divdesmit viens euro 

un  19 centi) apmērā (3.pielikums). 

4. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas un līdzfinansējumu privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm piemērot par laika posmu no 2019.gada 1.janvāra. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

6. Lēmumu daļā par pašvaldības atbalsta noteikšanu nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai triju darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

25. § 

Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  aktualizētā Rīcības 

plāna 2019. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2019. – 2023.gadam apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu,  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto 

metodisko dokumentu ”Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un 

vietējā līmenī” un Jelgavas novada attīstības programmu 2017. – 2023.gadam, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars 

Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Rīcības 

plānu 2019. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju 

plānu 2019. – 2023.gadam (pielikumā). 

3. Lēmumu par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  

aktualizētā Rīcības plāna 2019. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2019. – 

2023.gadam apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

4. Informāciju par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  

aktualizētā Rīcības plāna 2019. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2019. – 

2023.gadam apstiprināšanu publicēt laikrakstā „Jelgavas novada ziņas” un mājas 

lapā www.jelgavasnovads.lv.  

5. Aktualizēto Rīcības plānu 2019. – 2023.gadam un Investīciju plānu 2019.-

2023.gadam publicēt www.jelgavasnovads.lv un Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

26. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


38 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu un 

61.panta trešo daļu, Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Ziemelis, 

Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt  Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikumu (pielikumā). 

 

27. § 

Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra "Kalnciems" 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2019.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” un Jelgavas novada labklājības 

pārvaldes 2018.gada 19.janvāra rīkojumu Nr. LP/3-2/18/4 “Par Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centru sniegto pakalpojumu maksas aprēķināšanu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars 

Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Kalnciems” 

pakalpojumu maksu vienam klientam:  

 
Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Maksa/EUR 

diennaktī 
Maksa/EUR 

mēnesī 

1. Ilgstoša sociālā aprūpe pilngadīgām personām 25,47 774,40 

2. Īslaicīga sociālā aprūpe pilngadīgām personām 25,47 774,40 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

28. § 

Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra "Staļģene" 

pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2019.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” un Jelgavas novada labklājības 

pārvaldes 2018.gada 19.janvāra rīkojumu Nr. LP/3-2/18/4 “Par Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centru sniegto pakalpojumu maksas aprēķināšanu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars 



39 

 

Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Staļģene” 

pakalpojumu maksu vienam klientam:  

 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Maksa/EUR 

diennaktī 
Maksa/EUR 

mēnesī 

1. Ilgstoša sociālā aprūpe pilngadīgām personām 22,03 669,59 

2. Īslaicīga sociālā aprūpe pilngadīgām personām 22,03 669,59 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

29. § 

Par Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra "Eleja" pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2019.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2019.gadam” un Jelgavas novada labklājības 

pārvaldes 2018.gada 19.janvāra rīkojumu Nr. LP/3-2/18/4 “Par Jelgavas novada sociālās 

aprūpes un rehabilitācijas centru sniegto pakalpojumu maksas aprēķināšanu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda 

Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars 

Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra “Eleja” 

pakalpojumu maksu vienam klientam:  

 
Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma nosaukums 

Maksa/EUR 

diennaktī 
Maksa/EUR 

mēnesī 

1. Ilgstoša sociālā aprūpe pilngadīgām personām 25,39 771,89 

2. Īslaicīga sociālā aprūpe pilngadīgām personām 25,39 771,89 

3. Ilgstoša sociālā aprūpe bērniem  28,69 872,07 

4. Jauniešu māja 28,69 872,07 

5. Krīzes centrs 30,47 926,41 

6. Atelpas brīdis 30,13 915,94 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai. 

 

30. § 

Par grozījumu Jelgavas novada domes 2014.g. 7.oktobra lēmumā “Par Nacionālā 

veselīgo pašvaldību tīkla dalībnieci” 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 



40 

 

 Lai realizētu Jelgavas novada Labklājības pārvaldes nolikuma 1.1.punktā noteikto 

funkciju izpildi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Oskars Ziemelis, Juris Razživins, Irina Dolgova, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Veikt  grozījumu Jelgavas novada domes 2014.gada 7.oktobra lēmumā (protokols 

Nr.12; 4.§)  “Par Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla dalībnieci”, 3.punktā aizstājot vārdus 

“Jelgavas novada Attīstības nodaļas sociālo un veselības veicināšanas projektu vadītāju Iritu 

Šteinbergu” ar vārdiem “Jelgavas novada Labklājības pārvaldes veselības veicināšanas 

koordinētāju Daci Mauliņu”. 

 

31. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Kārkli, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Kārkli” Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Kārkli” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.5474 

001 0517 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,09 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu   5474 001 0517; 

2) īpašums ir reģistrēts Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000537385 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 13.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

2.§), Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro 

daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –12 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps 

Ozols, Nataļja Hohlova), PRET – 1 (Kārlis Rimša); ATTURAS – 2 (Oskars Ziemelis, Irina 

Dolgova),   nolemj: 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu “Kārkli” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54740010517, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības  1,09 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu  54740010517, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

32. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Buķu lauks, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Buķu lauks”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 



41 

 

1) nekustamais īpašums „Buķu lauks” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5474 009 0102 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,01 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu   5474 009 0622; 

2) īpašums ir reģistrēts Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000583409 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās 

iestādēm  pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

aprites komisijas 2019.gada 13.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 2.§), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–13 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, 

Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova), PRET – 1 (Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova), nolemj: 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu “Buķu lauks” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54740090102, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības  1,01 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu  54740090102, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

33. § 

Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē (Hermi, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Hermi”, Sesavas pagastā, 

Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Hermi” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.5474 002 0058 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,91 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu   5474 002 0522; 

2) īpašums ir reģistrēts Sesavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000538187 

uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

3) nekustamais īpašums nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās 

iestādēm  pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 13.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

2.§), Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro 

daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –13 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps 

Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova), PRET – 1 (Kārlis Rimša); ATTURAS – 1 (Irina 

Dolgova),  nolemj: 

1. Atsavināt  nekustamo īpašumu “Hermi” Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54740020522, kas sastāv no  neapbūvētas zemes vienības  1,91 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu  54740020522, pārdodot to atklātā izsolē. 



42 

 

2. Uzdot pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

34. § 

Par zemes vienības atsavināšanu izsolē (Čema stūris, Līvbērzes pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Čema stūris” Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.5462 006 0202, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 11,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  5462 006 0202, nepieciešamību 

pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas 

novada domes 2018.gada 28.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 5.§; 5.1.p.) “Par 

zemes vienības nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un aprites komisijas 2019.gada 13.februāra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.3, 1.§) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 

10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –14 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova), PRET – 1 (Kārlis 

Rimša); ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Čema stūris” Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.5462 006 0202, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 11,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5462 006 

0202, pārdodot to atklātā izsolē.  

2. Izsoles sākumcena 73100 EUR (septiņdesmit trīs tūkstoši viens simts euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

35. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu valsts rezerves zemēs 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izvērtējot zemes vienības Jaunsvirlaukas pagastā, konstatēts: 

1) Ar Jaunsvirlaukas pagasta padomes 2002.gada 25.septembra  lēmumu Nr.7 SIA 

„Vedgas” piešķirta zeme 34 ha platībā ēku (būvju) uzturēšanai; 

2) Ar Jelgavas novada domes 2010.gada 25.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 

1.§) Jaunsvirlaukas pagasta padomes 2002.gada 25.septembra  lēmums atcelts; 

3) Jelgavas novada domes 2010.gada 25.augusta lēmums (sēdes protokols Nr.11, 1.§) 

stājies spēkā ar Latvijas Republikas Augstākās tiesas 2018.gada 17.augusta lēmumu 

lietā Nr. A420775310. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”  2.panta otrās daļas 1.punktu, 4.1 panta pirmās daļas 

1.punktu, 6.panta astoto daļu un 13.panta pirmās daļas 8.punktu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 



43 

 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16. un 18.punktu, 

Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.14 

„„Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, grafiskā daļa un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 

(Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, 

Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Oskars 

Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,   

nolemj: 
  

1. Noteikt, ka zemes vienības Jelgavas novada Jaunsvirlaukas pagastā ieskaitāmas 

rezerves zemes fonda zemēs: 

Nr.p.k. Nosaukums (adrese) Kadastra apzīmējums Platība, ha 

1. Atvartērces 5456 010 0322 1,224 

2. Automāja (Svirlaukas iela 14) 5456 010 0321 0,329 

3. Blokmāja 5456 011 0131 1,422 

4. Dzelmes 5456 011 0130 0,584 

5. Graudnieki 5456 006 0221 0,709 

6. Intas 5456 006 0198 0,956 

7. Īslīces 5456 012 0102 0,974 

8. Kāpas (Stārķu iela 8) 5456 006 0183 0,634 

9. Līčavoti 5456 010 0323 0,995 

10. Mežāres 1 5456 003 0063 0,2924 

11. Mežāres 2 5456 003 0087 0,3069 

12. Nespējnieki 5456 010 0187 0,452 

13. Pakuļi 5456 003 0062 0 051 

14. Priednieki 5456 010 0314 0,625 

15. Vedgu ferma 5456 012 0113 2,73 

 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi “zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība” (NĪLM kods 0101): 

2.1.  zemes vienībai 0,584 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 011 0130; 

2.2.  zemes vienībai 0,956 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 006 0198; 

2.3.  zemes vienībai 0,2924 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 003 0063; 

2.4.  zemes vienībai 0,3069 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 003 0087; 

2.5.  zemes vienībai 0,452 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0187; 

2.6.  zemes vienībai 0,051 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 003 0062; 

2.7.  zemes vienībai 0,625 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 010 0314; 

2.8.  zemes vienībai 2,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 012 0113. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi “vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve” (NĪLM kods 0701): 

3.1.  zemes vienībai 0,974 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 012 0102; 

3.2.  zemes vienībai 0,634 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 006 0183; 

3.3.  zemes vienībai 0,709 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 006 0221; 

3.4.  zemes vienībai 1,422 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 011 0131. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi “transporta līdzekļu garāžu apbūve” 

(NĪLM kods 1104) zemes vienībai 0,329 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5456 010 

0321. 

5. Lēmumu iesniegt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajā nodaļā kadastra datu 

aktualizācijas ierosināšanai. 

 

Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 



44 

 

 

36. § 

Par dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu (Draudzības iela 11-42, Kalnciems) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izskatot Z.D. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2018.gada 

31.maijā ar Nr.JNP/3-19.1/18/437, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Nr.42, Draudzības ielā 11, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas 

novadā, atsavināšanu un 2019.gada 19.februārī saņemto Z.D. iesniegumu ar Nr. JNP/3-

19.1/19/252 par piekrišanu iegādāties minēto dzīvokli par Pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un aprites komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas 

novada domes 2018.gada 27.jūnija lēmumu (protokols Nr.8, 1.§) „Par dzīvokļa nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu”, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijas 2019.gada 30.janvāra sēdes lēmumu (protokolu Nr.2), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs 

Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, 

Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – 

nav; ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Atsavināt, pārdodot Z.D. par nosacīto cenu –2800EUR (divi tūkstoši astoņi simti 

euro), dzīvokli 49,2m² platībā un kopīpašuma 492/19660 domājamās daļas no būves ar 

kadastra apzīmējumu 54110010023001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010023, kas 

atrodas Draudzības ielā 11-42, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

 

37. § 

Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Meža Pakuļi 4, Jaunsvirlaukas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

             Izskatot I.V. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2019.gada 

13.februārī ar Nr.JNP/3-19.1/19/76 ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piederošu 

neprivatizētu dzīvokli “Meža Pakuļi”-4, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis  “Meža Pakuļi”-4, 

Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 25,2 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts I.V. un viņa izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā;  

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo  un piekto daļu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.4.punktu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps 



45 

 

Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli “Meža Pakuļi”-4, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., ar kopējo platību 25,2 m² un kopīpašuma 252/4230 domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 5456 003 0047 001) un zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 5456 003 0047). 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli “Meža Pakuļi”-4, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas nov. ar kopējo platību 25,2 

m² un kopīpašuma 252/4230 domājamajās daļas no dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 5456 003 0047 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 5456 003 

0047). 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un aprites 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.pantu  ir tiesības pārsūdzēt  

Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV- 3007) mēneša laikā no lēmuma  

spēkā stāšanās dienas. 

 

38. § 

Par grozījumiem  2018.gada 28.marta Jelgavas novada domes lēmumā „Par dzīvokļa 

atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.4; 10.§ 4.p.) (Parka iela 4-11, Eleja) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izskatot E.P. 2019.gada 19.februāra iesniegumu, reģistrācijas Nr. JNP/3-19.2/19/250 

par 2018.gada 18.aprīlī noslēgtā pārdevuma pirkuma līguma Nr.JNP/5-34.9/118/39 un 

2018.gada 18.aprīlī noslēgtā Līguma par nekustamā īpašuma ieķīlāšanu Nr. JNP/5-

34.9/18/40 grozīšanu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

45.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kārtība, 

kādā atsavināma valsts un pašvaldību manta” 11.4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, 

Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps 

Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2018.gada 28.marta lēmumā „Par 

dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.4 10.§ 4.p.): 

 

1. Izteikt 2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: “Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs 

samaksā vienādās daļās kā ikmēneša maksājumu četru gadu laikā no līguma 

noslēgšanas dienas”.  

2. Noslēgt vienošanos  ar E.P. par grozījumiem 2018.gada 18.aprīlī noslēgtajā  

nekustamā īpašuma pārdevuma pirkuma līgumā Nr.JNP/5-34.9/18/39 un 2018.gada 

18.aprīlī noslēgtajā līgumā par nekustamā īpašuma ieķīlāšanu Nr.JNP/5-34.9/18/40. 

 

39. § 



46 

 

Par grozījumiem  2019.gada 30.janvāra Jelgavas novada domes lēmumā „Par dzīvokļa 

atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.1; 3.§ ) (Skolas iela 1-2, Eleja) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Salīdzinot nekustamā īpašuma, kadastra Nr.5448 900 0658 Skolas iela 1-2, Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā datus ar Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatas nodaļas 

Elejas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 291  3 I.daļas 1.iedaļas ierakstiem, konstatēts, 

ka Jelgavas novada domes 2019. gada 30. janvāra lēmumā (protokols Nr.1;3.§ “Par dzīvokļa 

atsavināšanu par nosacīto cenu” norādītā dzīvokļa platība neatbilst zemesgrāmatā 

reģistrētajai platībai, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija 

Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris 

Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2019.gada 30.janvāra lēmumā „Par 

dzīvokļa atsavināšanu par nosacīto cenu” (protokols Nr.1 3.§ ): 

 

1. Aizstāt lēmuma konstatējošā daļā skaitli “27,8 “ar skaitli “28,0” 

2. Izteikt lēmuma lemjošo daļu šādā redakcijā : “Atsavināt, pārdodot par nosacīto cenu 

– EUR  400,- (četri simti euro) , dzīvokli 28,0 m² platībā, kopīpašuma 2800/16278 

domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5448 

006 0218 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5448 006 0218  Skolas ielā 

1-2, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā”. 

 

40. § 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Izskatot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes 

2019.gada 25.februāra iesniegumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, 

Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina 

Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu 8 kalendāra dienas no 2019.gada 11.marta līdz 18.martam 

(ieskaitot) par darba gadu no 2017.gada 1.jūlija līdz 2018.gada 30.jūnijam. 

 

2. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai Jelgavas novada 

domes priekšsēdētāja amata pienākumu pildīšanu Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja Z.Caunes atvaļinājuma laikā no 2019.gada 11.marta līdz 18.martam. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā 

departamenta Personāla nodaļai. 

 

41. § 



47 

 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Upes iela 21, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izskatot A.V. pilnvarotās personas D.V. 2018.gada 17. augusta iesniegumu, kas 

reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/18/652, par pašvaldībai piederošas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5474 007 0164 Upes ielā 21, Bērvircavā, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu un 2019.gada 22.februārī Jelgavas novada pašvaldībā 

reģistrētu  iesniegumu ar Nr.JNP/3-19.1/19/125 par piekrišanu iegādāties minēto zemes 

vienību par Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto 

nosacīto cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta septīto daļu,  Pašvaldības mantas novērtēšanas,aprites un atsavināšanas komisijas 

2019.gada 30.janvāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze 

Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, 

Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

1. Atsavināt, pārdodot A.V. par nosacīto cenu – 4000 EUR (četri tūkstoši  euro), zemes 

vienību 0,6330 ha platībā, kadastra apzīmējums 5474 007 0164, Upes ielā 21, 

Bērvircavā, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10 % apmērā no pirkuma summas pircējs samaksā divu nedēļu 

laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu piecu gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

42. § 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Vilces iela 7, Svētes pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izskatot SIA “Jelgavas tirgotājs” valdes priekšsēdētājas T.O. 2019.gada 

25.februāra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.2/19/273, 

par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu zemes vienību 0,2909 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 5482 002 0708, kura ir nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5482 002 0715, 

Vilces iela 7, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā sastāvā, par Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto 

cenu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2018.gada 22.augusta lēmumu (protokols Nr.11, 7.§, 

7.2.p.) „Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 30.janvāra 

protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome,  atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, Ziedonis 

Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, 

Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  



48 

 

Atsavināt, pārdodot SIA “Jelgavas tirgotājs” par nosacīto cenu 3700 EUR (trīs 

tūkstoši septiņi simti euro), zemes vienību 0,2909 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5482 

002 0708 Vilces ielā 7, Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā. 

 

43. § 

Par zemes vienības atsavināšanu par nosacīto cenu (Lietuvas iela 44, Eleja) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izskatot SIA “Jelgavas tirgotājs”, reģistrācijas Nr.40003051846, valdes 

priekšsēdētājas T.O. 2018.gada 3. septembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/18/701, par pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 5448 006 0485 Lietuvas ielā 44, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā 

atsavināšanu un 2019.gada 25.februārī Jelgavas novada pašvaldībā reģistrētu  iesniegumu ar 

Nr.JNP/3-19.1/19/272 par piekrišanu iegādāties minēto zemes vienību par Pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto cenu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

septīto daļu,  Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2019.gada 

30.janvāra protokolu Nr.2, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze Vītola, 

Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta Savicka, 

Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj:  

 

Atsavināt, pārdodot SIA “Jelgavas tirgotājs” par nosacīto cenu – 3000 EUR (trīs 

tūkstoši  euro), zemes vienību 0,2473 ha platībā, kadastra apzīmējums 5448 006 0485, 

Lietuvas ielā 44, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā. 

 

44. § 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu  (Ungārija) 

(Z.Caune, I.Matusa) 

Lai nodrošinātu dalību pieredzes apmaiņas vizītē „Pašvaldību un ES institūciju loma 

teritorijas attīstības, lauksamniecības, tūrisma un uzņēmējdarbības veicināšanā un ES 

informācijas izplatīšanā” projekta „Europe Direct informācijas centrs Jelgavā” 

Nr.COMM/RIG/ED/2018-2020/Jelgava/2019 ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –15 (Ilze 

Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Inta 

Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis, 

Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša), PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Komandēt novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni uz Ungāriju 2019.gada 7. – 

11.aprīlī. 

2. Finanšu nodaļai izmaksāt komandējuma dienas naudu un segt ceļa izdevumus no 

Attīstības nodaļas līdzekļiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai papildus tiešajiem 

amata pienākumiem pildīt Jelgavas novada domes priekšsēdētāja amata pienākumus 

Z.Caunes komandējuma laikā 2019.gada 7. – 11.aprīlī. 

 



49 

 

45. § 

Par ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

(Z.Caune, L.Lonerte, K.Rimša, I.Dolgova, ) 

 

ZIŅO: izpilddirektore L.Lonerte 

JAUTĀ: K.Rimša, I.Dolgova 

ATBILD: L.Lonerte 

 

Sēdes vadītājs informē par saņemtajiem priekšlikumiem, kurus skatīs iesniegšanas secībā. 

Deputāts K.Rimša atsauc savu priekšlikumu “Pievienot iekšējā auditora 2019.gada 

25.februāra izvērtējumu “Par pašvaldību juridisko atbalstu”, jo tas ir izpildīts. 

 

1.PRIEKŠLIKUMS 

Iesniedzis deputāts K.Rimša: “Izteikt 1.punktu šādā redakcijā - 1.Jelgavas novada 

pašvaldības institūciju darba juridisko atbalstu nodrošināt ārpakalpojuma formā, pretendentu 

izvēloties atklātā konkursā ar līguma termiņu līdz 2021.gada 31.jūlijam.”  

ZIŅO: deputāts K.Rimša 

Plkst.16:50 sēdes vadītājs Z.Caune izsludina 20 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.17:10 sēde turpinās. 

 

Par priekšlikumu izsakās: K.Rimša, Z.Caune, I.Dolgova, L.Lonerte, B.Cirmane, N.Hohlova,  

Plkst.17:19 sēdes vadītājs Z.Caune izsludina 20 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.17:39 sēde turpinās. 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod balsošanai K.Rimšas priekšlikumu “Izteikt 1.punktu šādā 

redakcijā - 1.Jelgavas novada pašvaldības institūciju darba juridisko atbalstu nodrošināt 

ārpakalpojuma formā, pretendentu izvēloties atklātā konkursā ar līguma termiņu līdz 

2021.gada 31.jūlijam.” un aicina balsot “pret”. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –5 (Oskars Ziemelis, Irina Dolgova, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), PRET – 10 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Razživins); ATTURAS – nav, nolemj: noraidīt deputāta K.Rimšas 

priekšlikumu. 

 

2.PRIEKŠLIKUMS 

Iesniedzis deputāts K.Rimša: “Papildināt lēmuma projektu ar ceturto punktu – 4.Sagatavoto 

līguma projektu, ar juridiskā pakalpojuma sniedzējiem, apstiprināt domē.” 

Par priekšlikumu izsakās: K.Rimša, Z.Caune 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod balsošanai K.Rimšas priekšlikumu “Papildināt lēmuma 

projektu ar ceturto punktu – 4.Sagatavoto līguma projektu, ar juridiskā pakalpojuma 

sniedzējiem, apstiprināt domē.” un aicina balsot “pret”. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Oskars Ziemelis, Irina Dolgova, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša), PRET – 10 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, 

Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Inta Savicka, Modris Jansons, 



50 

 

Juris Razživins); ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), nolemj: noraidīt deputāta K.Rimšas 

priekšlikumu. 

 

3.PRIEKŠLIKUMS 

Iesniegusi deputāte I.Dolgova: “Izņemt 45. darba kārtības jautājumu kā nesagatavotu”. 

Sēdes vadītājs Z.Caune šo priekšlikumu noraida, jo par šī lēmumprojekta iekļaušanu darba 

kārtībā jau ir nobalsots. 

 

4.PRIEKŠLIKUMS 

Iesniegusi deputāte I.Dolgova: “Papildināt lēmuma projektu ar ceturto punktu – 

5.Sagatavoto iepirkuma nolikumu, par juridiskā pakalpojuma sniegšanas iepirkumu, 

apstiprināt domē.” 

Par priekšlikumu izsakās: I.Dolgova, Z.Caune,  N.Hohlova. 

Sēdes vadītājs Z.Caune nodod balsošanai I.Dolgovas priekšlikumu “Papildināt lēmuma 

projektu ar ceturto punktu – 5.Sagatavoto iepirkuma nolikumu, par juridiskā pakalpojuma 

sniegšanas iepirkumu, apstiprināt domē.” un aicina balsot “pret”. 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –5 (Oskars Ziemelis, Irina Dolgova, 

Kristaps Ozols, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova), PRET – 10 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, 

Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Razživins); ATTURAS – nav, nolemj: noraidīt deputātes I.Dolgovas 

priekšlikumu. 

 

DEBATĒS par visu jautājumu izsakās: K.Rimša, I.Dolgova. 

REPLIKA: K.Rimša 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina deputātus balsot par lēmumprojektu “Par ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos” un atbalstīt to. 

 

Izvērtējot juridiskā atbalsta ārpakalpojuma lietderību saskaņā ar  iekšējā auditora 

2019.gada 25.februāra izvērtējumu “Par pašvaldību juridisko atbalstu”,  pamatojoties uz 

likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR –10 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka (mutiski), Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins), PRET – 

4 (Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols, Oskars Ziemelis); ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), nolemj: 

 

1. Jelgavas novada pašvaldības institūciju darba juridisko atbalstu nodrošināt 

ārpakalpojuma formā, pretendentu uz pieciem gadiem izvēloties atklātā konkursā. 

2. Saistību izpildi finansēt no Jelgavas novada pašvaldības budžeta. 

3. Uzdot Jelgavas novada Iepirkumu komisijai organizēt iepirkuma dokumentācijas 

izstrādi. 

 

Deputāte N.Hohlova pamato savu balsojumu – vajadzētu vairāk laika, lai to izvērtētu. 

 



51 

 

46. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “DIMZĒNI” projekta “Zemnieku sētas 

"Dimzēni" kūts-staļļa infrastruktūras pieejamības uzlabošana un izmantošanas 

iespēju paplašināšana pieredzes un vērtību izglītībā” Nr.18-06-AL03-A019.2203-

000006 realizācijai  

(Z.Caune, B.Cirmane) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, Lauku atbalsta dienesta 2017. gada 11.jūlija lēmumu Nr. 06.6-11/18/240 “Par 

projekta “Zemnieku sētas "Dimzēni" kūts-staļļa infrastruktūras pieejamības uzlabošana un 

izmantošanas iespēju paplašināšana pieredzes un vērtību izglītībā” Nr. 18-06-AL03-

A019.2203-000006 pieteikuma apstiprināšanu”, biedrības “DIMZĒNI” 2019.gada 8. 

februāra iesniegumu Nr.JNP/3-16.2/19/71 un Budžeta komisijas 2019.gada 25.februāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.2-19.1/19/3, 3.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

–15 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, Ojārs Briedis, Juris 

Lavenieks, Inta Savicka, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins, Kristaps Ozols, 

Oskars Ziemelis, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kārlis Rimša(mutiski)), PRET – nav; 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1788,64 EUR (viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit astoņi 

euro un 64 centi) apmērā biedrībai “DIMZĒNI”, projekta “Zemnieku sētas "Dimzēni" 

kūts-staļļa infrastruktūras pieejamības uzlabošana un izmantošanas iespēju 

paplašināšana pieredzes un vērtību izglītībā” Nr. 18-06-AL03-A019.2203-000006 

realizācijai. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai. 

 

47. § 

Par juridisko pakalpojumu 

(Z.Caune, K.Rimša) 

 

Sēdes vadītājs Z.Caune aicina balsot par K.Rimšas iesniegto lēmumprojektu “Par juridisko 

pakalpojumu” un noraidīt to. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –4 (Oskars Ziemelis, Irina Dolgova, Kristaps 

Ozols, Kārlis Rimša), PRET – 9 (Ilze Vītola, Ziedonis Caune, Aija Tračuma, Valda Sējāne, 

Ojārs Briedis, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Modris Jansons, Juris Razživins); ATTURAS 

– 1 (Nataļja Hohlova), Inta Savicka balsojumā nepiedalās, nolemj: noraidīt deputāta 

K.Rimšas lēmumprojektu 

   “ Pamatojoties uz,,Jelgavas novada pašvaldības nolikuma’’7.1puktu (7.1 Pašvaldības 

institūciju darbības juridiskais nodrošinājums tiek īstenots ar šim mērķim izveidotas 

pašvaldības institūcijas darbību vai ārpakalpojumu)  Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Jelgavas novada pašvaldības institūciju darba juridisko atbalstu nodrošināt izveidojot 

juridisko nodaļu. 

2. Lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei.”  

 



52 

 

 

Sēde slēgta plkst. 18:12 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

 

Sēdes vadītājs,  

Domes priekšsēdētājs     Z.Caune 

 

 

 

 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 

 

04.03.2019. 

 


